R
05.23
E17765
L=2000
Ø 1
R 4min
DN 22 096 -2 -JG
Ø 1.5

KOŃCÓWKA / HROT
Symbol / Kód
Przykład zamówienia:
Dysza - Průměr
Długość - Délka
Vzor pro objednávku:
*KLUCZ WIELOKĄTNY E17819
MOMENT
DOKRĘCANIA
20 Nm
UTAHOVACÍ
MOMENT
20 Nm
*VÍCEHRANNÝ KLÍČ  E17819
ROZDZIELACZ / ROZVODNÁ DESKA
Kula
CHŁODZENIE
DYSZA GNIAZDO DYSZY
Kulička
TRYSKA SEDLO TRYSKY
CHLAZENÍ
Uvedená hodnota průměru vstřikovacího otvoru
je přibližná a může se měnit podle objemu
vstřikovaného materiálu a tloušťky stěny výlisku.
Średnica przewężki jest zależna od objętości wtrysku
i grubości ścianek wypraski.
Typ końcówki 2 - Typ hrotu 2
Minimalna odległość między
dyszami przy wykonaniu
specjalnym.
Minimální vzdálenost středů na
vyžádání.
126
146
136
156
176
166
186
206
196
E17111
E17112
E17113
E17115
E17114
E17116
E17117
E17118
E17119
240
240
240
250
250
270
300
270
270
E17121
E17120 300
300
E17110 200
E17314
E17315
E17122 350
E17124
E17123 350
350
E17316
E17109 200
E17108 200
E17313

20E06826
+0.2
Przykład zamówienia:
E17772/19 =  Tuleja dla dyszy
L=36 mm bez przedłużenia z
przewężką 1,9 mm.
Příklad objednání :
E17772/19=  pouzdro pro trysku
o délce=(L) 36 mm, bez
prodloužení a se vstřikovacím
otvorem Ø 1,9 mm
GNIAZDO TULEI I
PIERŚCIENIA
DYSTANSOWEGO
TULEJA I PIERŚCIEŃ
DYSTANSOWY
GNIAZDO TULEI
SEDLO POUZDRA
Symbol pierścienia
Ozn. kodowe
W przypadku dłuższych dysz należy dodać żądany symbol pierścienia dystansowego do symbolu tulei (E17772, E17773, E17774 i E17775)  w celu uzyskania odpowiedniej długości.
Stal hartowana
i odpuszczona
110 Kg/mm²
TULEJA
POUZDRO
Symbol tulei
TULEJA Z WYDŁUŻONĄ
KOŃCÓWKĄ
Symbol tulei
TULEJA
WYKONANIE DOSTĘPNE NA PROŚBĘ
ZAMAWIAJĄCEGO. THERMOPLAY
OCENI MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA Z
UWZGLĘDNIENIEM ŚREDNICY
PRZEWĘŻKI ORAZ DŁUGOŚCI
PRZEDŁUŻENIA.
SPECJALNE WYKONANIE NA KOSZT KLIENTA
Stal /Ocel
Średnica przewężki
DÍLY LZE UPRAVIT DLE POŽADAVKU
KLIENTA.  THERMOPLAY V PŘÍPADĚ
P O T Ř E B Y Z M Ě N Í P R Ů M Ě R
VSTŘIKOVACÍHO OTVORU PODLE
HODNOTY PRODLOUŽENÉ DÉLKY.
Vstřikovací otvor Ø Y
Doplňkový kód
PRODLOUŽENÉ
POUZDRO
VÝSTUPNÍ ÚHEL DLE POŽADAVKU KLIENTA
• PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY / DISTANČNÍ KROUŽEK
Pro zajištění správné délky doplňte ke kódu pouzdra (E17772, E17773, E17774 a E17775) také kód požadovaného distančního kroužku.
POUZDRO
Kód pouzdra
POUZDRO A
DISTANČNÍ KROUŽEK SEDLO POUZDRA A
DISTANČNÍHO KROUŽKU
Kalená a
popuštěná ocel,
110 Kg/mm
• TULEJA / POUZDRO
Kód pouzdra
Kód distančního kroužku